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Protokoll 5/07 
 
 
Møte: Rådet for funksjonshemmede  
Møtested: Bydelsadministrasjonen, Markveien 57  

Møtetid: Tirsdag 13. november 2007 kl. 17.00-18.25  
  

 

   
 
 
Opprop 
Til stede: Brigitte Alnæs, V (bydelsutvalgets representant) møteleder, Ole Einar Olsen 
(Multippel skleroseforeningen, FFO), Helge Havnegjerde (Blindeforbundet, SAFO), Petter 
Bøe (Landsforeningen for Pårørende innen Psykiatri, LPP)  
 
Forfall: Erik Halseth (Norsk forening for cystisk fibrose, FFO), Peter Kleinert 
(Afasiforeningen, FFO), Mari Hetland Nilsen, A (bydelsutvalgets representant),  
 
Godkjenning av innkalling 
Innkallingen godkjent med følgende merknad fra Helge Havnegjerde: Innkallinger til møtene 
må følge kriteriene for universielt format/utforming (kunne leses av alle). 
 
Godkjenning av sakskart 
Sakskartet godkjent med samme merknad som under innkallingen. 
 
Informasjon  
Administrasjonen informerte fra konstituerende møte i bydelsutvalget 25. oktober og om 
saker til bydelsutvalgets møte 22. november.  
 
Eventuelt 
Konstituering av nytt råd: Bydelsutvalget har vedtatt å prolongere rådet inntil nye kandidater 
er foreslått og ny oppnevning er foretatt. Ole E. Olsen foreslo Helge Havnegjerde som fortsatt 
medlem. Petter Bøe informerte om at Landsforeningen for Pårørende innen Psykiatri har 
foreslått at han fortsetter i rådet. Administrasjonen ble bedt om å kontakte FFO og andre 
organisasjoner for å få forslag på nye medlemmer.       
 
Når byrådets boligmelding foreligger vil den bli satt opp på sakskart i rådet.   
 
Saker behandlet under møtet: 
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Vedtak: 
Protokollen enstemmig godkjent. 

Sak 13 /07  Informasjon fra bydelsadministrasjonen 
 
Hermund Urstad, fungerende avdelingssjef helse og sosial, orienterte om følgende saker: 
   
Planer for Fontenehus i bydelen? 
Bydelen har ikke konkrete planer om dette, men har kontakt med en gruppe som er interessert 
i å etablere aktivitetsrettet tilbud (kulturhus) til personer med psykiske lidelser. Denne gruppa 
er økende i bydelen og behovet er til stede.   
 
Bydelens planer for samarbeid om aktiviteter for personer med psykiske lidelser på 
tvers av bydelsgrenser 
Det er et godt samarbeid mellom bydelene innen Lovisenberg sektor, og dette blir vurdert.   
 
Boligtilbud til funksjonshemmede, integrasjon i vanlig boligmasse eller konsentrasjon 
Bydelen har tildelingsrett til ca. 1.500 kommunalt disponerte boliger. Av disse bebos 120 av 
personer med sammensatte problemer og vel 80 er øremerket for personer med psykiske 
lidelser. Enkelte er integrert i vanlig boligmasse, andre bor mer konsentrert i kommunale 
gårder. Det er viktig at tilbudet om bolig tilpasses den enkeltes ønsker og behov.  
 
Tilbud til beboerne i Trondheimsveien 80 
Bydelen disponerer 22 leiligheter i gården. Av disse er 21 i bruk til formålet. Den siste brukes 
dels som kontor, dels som fellesrom for beboerne.    
 
  
 
Oslo 14.11.2007 
 
 
 
Eigil Jakobsen 
sekretær 
Rådet for funksjonshemmede 
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